
Agencija za lijekove i medicinske proizvode 
Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 
 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za 2015. godinu 
na dan 31.12.2017. g. 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

 
Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave/broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora  

Konačni 
isplaćeni 
iznos po 
ugovoru 

Razdoblje na 
koje je 
sklopljen 
ugovor 

Konačni datum 
isporuke 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 

sklopljen ugovor 
Predmet ugovora 

1. 4-15 Usluge iz dodatka 
IIB 05.01.2015. 2.750.000 kn  2.543.719 kn 05.01.2015.-

31.12.2015. 19.12.2015. Obzor d.o.o. Usluge putničkih agencija 
u inozemstvu 

2. 5-15 Usluge iz dodatka 
IIB 05.01.2015. 1.320.000 kn 1.060.890,85 

kn 
05.01.2015.-
31.12.2015. 18.12.2015. Obzor d.o.o. Usluge putničkih agencija 

u tuzemstvu 

3.  7-15 Usluge iz dodatka 
IIB 30.01.2015. 183.875,00 kn 169.154 kn 01.02.2015.-

31.01.2016. 31.01.2016. Arhiv – Trezor 
d.o.o. 

Usluga arhiviranja i 
skladištenja 
dokumentacije te pohrane 
mikrofilmova 

4.  14-15 
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

10.03.2015. 437.500 kn 437.500 kn 10.03.2015.-
09.03.2016. 04.12.2015. Irata d.o.o. 

Nadogradnja financijsko-
računovodstvenih 
programa 

5. 16-15 
Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave 

04.03.2015. 871.937,50 kn 871.937,50 kn 04.03.2015.-
03.03.2016. 25.02.2016. Omega software 

d.o.o. 

Nadogradnja sustava za 
upravljanje predmetima 
(Centrix i Pismohrana) 

6. 1/2013 

Ugovor temeljem 
okvirnog 
sporazum 
Državnog ureda 
za središnju javnu 
nabavu 

30.06.2015. 
589.063,35 kn 

(69.003USD bez 
PDV-a) 

592.515,74 kn 01.07.2015.-
30.06.2016. 16.07.2015. 

Zajednica 
ponuditelja:  
King ICT d.o.o.; 
SPAN d.o.o.; 
CompING d.o.o.; 
Combis d.o.o.  

Nabava licenci za 
korištenje Microsoftovih 
softverskih proizvoda i 
usluga 

7. 
15-15 / 

2015/S 002-
0022433 

Otvoreni 
postupak 07.07.2015. 1.000.000 kn 1.000.000 kn 07.07.2015.-

06.07.2016. 07.07.2016. Comminus d.o.o. 

Nadogradnja i održavanje 
središnjeg registra (NRL) 
i aplikacije za OMCL 
(PKL) 

1 

 



Agencija za lijekove i medicinske proizvode 
Ksaverska cesta 4, 10000 Zagreb 
 

8. 
11-15 / 

2015/S 002-
0019744 

Otvoreni 
postupak 28.07.2015. 1.862.495,02 kn 1.862.495,02 

kn 
Jednokratno   

(90 dana) 22.09.2015. Combis d.o.o. 
Nabava arhivskog sustava 
i diskova za sustav 
pohrane 

9. 
8-15 /  

2015/S 002-
0014632 

Otvoreni 
postupak 30.07.2015. 2.925.000 kn 2.925.000 kn 30.07.2015.-

31.08.2016. 31.08.2016. Financijska 
agencija 

Usluga digitalizacije i 
mikrofilmiranja 

10. 20-15 Otvoreni 
postupak 30.10.2015. 1.364.500 kn 1.360.877,50 30.10.2015.-

30.10.2016. 08.11.2016. Ericsson Nikola 
Tesla d.d. 

Adaptivna nadogradnja i 
održavanje DAIS sustava 

11.  23-15 Otvoreni 
postupak 20.11.2015. 432.122,50 kn 432.122,50 kn jednokratno 21.12.2015. Ericsson Nikola 

Tesla d.d. FileNet licence 

12. 22-15 Otvoreni 
postupak 27.11.2015. 625.000 kn 625.000 kn 60 dana 20.01.2016. Emes d.o.o.  

Nabava opreme i razvoj 
document imaging 
sustava 

13. 6-15 Otvoreni 
postupak 23.11.2015. 299.239,20 kn 280.916,22 kn 01.12.2015.-

30.11.2016. 30.11.2016. Uniqa osiguranje 
d.d. 

Dobrovoljno (dodatno) 
zdravstveno osiguranje 

14. 17-15 Otvoreni 
postupak 21.01.2016. 869.625 kn 869.625 kn 21.01.2016.-

21.01.2017. 30.12.2016. Omega software 
d.o.o.  

Nadogradnja aplikacije 
OLIMP 

15. 21-15 Otvoreni 
postupak 11.02.2016. 611.003,18 kn 611.003,18 kn 11.02.2016.-

26.04.2016. 30.05.2016. Combis d.o.o. Mrežna oprema 

16. 18-15 Otvoreni 
postupak 22.04.2016. 498.750,00kn 498.750,00 kn 22.04.2016.-

21.07.2017. 21.07.2017. Span d.o.o. 
Izrada programa za 
elektroničku prijavu 
nuspojava 

 

 

  

2 

 


